

# Międzynarodowy Festiwal Filmów Krótkometrażowych

Międzynarodowy Festiwal Filmów Krótkometrażowych ŻUBROFFKA

Termin: 6.12.2019 r. godz. 19:00

Miejsce: Hajnowski Dom Kultury

więcej na: <http://www.zubroffka.pl/>

Tegoroczna, 14. edycja Międzynarodowego Festiwalu Filmów Krótkometrażowych ŻUBROFFKA odbędzie się w Białymstoku i na Podlasiu w terminie 4-8 grudnia 2019.

ŻUBROFFKA jest imprezą otwartą i bez granic, szanującą odmiennosc oraz różnorodność tak charakterystyczną dla podlaskiej ziemi, miejscem spotkań twórców otwartych na ŚWIAT, LUDZI, posiadających poczucie HUMORU oraz ceniących NATURĘ i jej wytwory. Festiwal stara się być platformą wymiany nowoczesnych idei i myśli, która umożliwia kreatywne spotkania twórców z Wschodu i Zachodu.

Tematem przewodnim ŻUBROFFKI będzie kosmos i jego tajemnice.

Przestrzeń kosmiczna wydaje się z jednej strony możliwą drogą ucieczki przed coraz liczniejszymi zagrożeniami na Ziemi, a z drugiej - może stać się szansą na uwolnienie nowego potencjału.

Wyprawa w kosmos pozwala też zobaczyć świat z zupełnie innej, odświeżającej perspektywy.

Festiwalowy Żubr (autorstwa duetu Kijek/Adamski), zdekonstruowany podczas 13. ŻUBROFFKI, powraca - dzięki wyobraźni Michała Sochy - w nowej, kosmiczno-gwiezdnej odsłonie!

Współpracująca z nami graficzka Izabela Sroka, w oparciu o wykreowane przez Michała Sochę projekty, stworzyła tegoroczną identyfikację wizualną festiwalu.

Na początku grudnia warto przy dobrej pogodzie zerkać na nocne niebo, bo wszystko wskazuje na to, że rozbłyśnie tam nowa konstelacja - WIELKA ŻUBRZYCA!

ŻUBROFFKA to aż osiem konkursów filmowych! Filmy, które się do nich zakwalifikowały, znajdziecie tu:

<http://www.zubroffka.pl/selekcja-2019/>

To także efektowna filmowo-muzyczna inauguracja (o której niebawem), mnóstwo pokazów specjalnych z różnych stron świata, wystawy, energetyczne koncerty, warsztaty, panele dyskusyjne oraz niekończące się fajne spotkania ludzi, którzy tak jak my kochają filmy!

Więcej informacji - wkrótce.

Zapraszamy na Podlasie, do krainy żubra i filmu! :)